

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ **จ้างผลิตของที่ระลึกเพื่อประชาสัมพันธ์**
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ **สำนักสื่อสารองค์กร**
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร **๖๘๗,๐๐๐ บาท**
๔. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ **๓ กรกฎาคม ๒๕๖๒**
เป็นเงิน **๖๕๔,๑๒๐.๐๐ บาท**
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ ข้อมูลประมาณการค่าใช้จ่ายการผลิตของที่ระลึกเพื่อประชาสัมพันธ์ ของบริษัท แคนดัส แคนดี้ จำกัด
วันที่ ๒ กรกฎาคม ๒๕๖๒
 - ๕.๒ ข้อมูลประมาณการค่าใช้จ่ายการผลิตของที่ระลึกเพื่อประชาสัมพันธ์ ของบริษัท วิป แด็คเกจจิ้ง จำกัด
วันที่ ๒ กรกฎาคม ๒๕๖๒
 - ๕.๓ ข้อมูลประมาณการค่าใช้จ่ายการผลิตของที่ระลึกเพื่อประชาสัมพันธ์ ของบริษัท สกรีนคัดเลอร์กรุ๊ป จำกัด
วันที่ ๒ กรกฎาคม ๒๕๖๒
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้จัดทำราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

| | | |
|---------------------------|--|-------------------|
| ๖.๑ นางศิรินทิพย์ โรยแก้ว | | <i>ศิรินทิพย์</i> |
| ๖.๒ นางศลิษา คล่องการ | | <i>ศลิษา</i> |
| ๖.๓ นายเอก ณ์ฐสมบูรณ์ | | <i>เอก</i> |

ตารางประมาณการเฉลี่ยค่าใช้จ่าย "การจ้างผลิตของที่ระลึกเพื่อประชาสัมพันธ์"

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | ค่าเฉลี่ย | |
|--------------------|---|-------|-----------|------------|
| | | | ชิ้น | จำนวนเงิน |
| 1 | แก้วมัคลายเบญจรงค์ | 100 | 1,846.67 | 184,667.00 |
| 2 | นาฬิกาตั้งโต๊ะ ที่ฐานล่างเป็นรูปร่างช้างงู้นต่ำ | 100 | 1,150.00 | 115,000.00 |
| 3 | ปากกาลูกลื่น | 2,000 | 8.17 | 16,340.00 |
| 4 | สมุดโน้ตปกอ่อน | 1,120 | 49.67 | 55,630.40 |
| 5 | ชุดกิฟท์เซ็ทกระบอกน้ำแก้วน้ำเก็บความร้อนเย็น | 200 | 495.17 | 99,034.00 |
| 6 | แฟ้มซองใส่เอกสาร A๔ | 2,000 | 18.00 | 36,000.00 |
| 7 | ถุงผ้าสปันบอนด์ | 2,000 | 52.33 | 104,660.00 |
| รวมราคา | | | | 611,331.40 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | | | | 42,793.20 |
| รวมราคาทั้งสิ้น | | | | 654,124.60 |

หมายเหตุ : ให้ใช้ราคา 654,120.00 บาท เป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างผลิตของที่ระลึกเพื่อประชาสัมพันธ์